
 

  

 بسم الله الرحمن الرحیم
دهای درخشان و دانش پژوهان جوان دوره اول ودوم جلسه مدیران رس استعدا   مدا

 
جلسه مدیران مدارس سمپاد با حضور جناب آقای مهری ریاست محترم اداره آموزش و پرورش استعدادهای 

ریاست  و آقای بداغی ریاست محترم تخلفات اداری شهر تهران خواجویی یآقاجناب درخشان و دانش پژوهان و 

به صورت حضوری و  2و سایر مدیران به میزبانی دبیرستان فرزانگان محترم اداره ارزیابی عملکرد شهر تهران

 برگزار گردید. 19/11/99مجازی روز یکشنبه مورخ 

جلسه با آیاتی چند از کلام الله مجید آغاز گردید و پس از اجرای سرود ملی و احترام به پرچم چند ویدئو از ایام 

 تهیه شده بود پخش گردید. 2فجر که توسط دانش آموزان دبیرستان فرزانگان دهه الله

ابتدا جناب آقای مهری پس ازخوش آمد گویی به بیان برنامه های جلسه پرداختند وسپس حاضرین را به 

معاونت محترم متوسطه اداره کل  برقراری ویدئو کال از طریق نرم افزار ادوب کانکت با خانم دکتر دری

 دعوت نمودند. شهرتهران

 

 



 

و سایر  19خانم دکتر دری در رابطه با مقوله باز طراحی برنامه ریزی درسی در زمان فراگیری بیماری کویید 

بیماری ها و مقوله ارزشیابی تحصیلی و مشارکت فعال دانش آموزان در برنامه های غیر حضوری، به صورت 

 رانی پرداختند.نسخ مجازی به

مجازی خانم دکتر دری، جناب آقای بداغی ضمن عرض تبریک به مناسبت ولادت حضرت  پس از سخنرانی

-زیابی مسائل مدارس سمپاد و دغدغهر به بیان مباحثی حول محور آموزش و ارفج دهه فاطمه الزهرا و ایام الله

 خنرانی دقایقی چند به پرسش و پاسخ اختصاص داده های مدیران در رابطه با ارزیابی پرداختند و پس از اتمام س

 شد. 

 



 

خواجویی برای ایراد سخنرانی دعوت کردند. ایشان حول محور تغییر و  جناب آقایدر ادامه جناب آقای مهری از 

 رانی نمودند.نتحول در حوزه فرهنگی و آموزشی و نحوه و قوانین به کارگیری نیروهای آزاد مدارس سخ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



مهری ضمن خوش آمد گویی خدمت خانم دکتر مهاجرانی معاون برنامه ریزی و  آقای در ادامه جلسه جناب

توسعه مشارکت های سازمان نوسازی مدارس کشور و جناب آقای حدادی ریاست محترم آموزش و پرورش 

حوه اداره از آقای حدادی برای سخنرانی دعوت کردند. سخنان ایشان در رابطه با هنر مدیریت و ن 1منطقه 

 وقت با توجه به سند تحول بنیادین مدارس و توجه به سه نکته قانون مداری، برنامه درس ملی و تربیت تمام

 بود.

 

برای ساخت  "من مادرم، بچه های ایران فرزند من"در ادامه خانم دکتر مهاجرانی به مبحث طرح پویش ملی 

 هرهای مختلف پرداختند.مدارس در سراسر کشور و شرح آمار و میزان مشارکت ش



 

 

در رابطه با  آموزش و پرورش شهر تهرانپس از سخنرانی خانم دکتر مهاجرانی، خانم نادری مشاور مدیر کل 

بازرسی و حفظ سرمایه های مالی و تجمیع المپیاد صحبت کردند. همچنین جناب آقای مهری به بیان چند نکته 

ایجاد رشته ی انسانی در مدارس سمپاد و سایر از جمله مصوبه کارگروه توسعه مدیریت استان در خصوص 

دوره دوم و آقای مولایی  1در ادامه جناب آقای رضوی مدیریت محترم دبیرستان علامه حلی  مسائل پرداختند.

 رانی کردند.نکارشناس مسئول آموزش متوسطه به صورت مختصر سخ

 



 

 

 

 

 



 تصاویری از جلسه مدیران

 

 



 

 

 

 



 

 

 


